

**J&T FINANCE GROUP, a.s.**  
**KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY**  
*V tisících EUR*

**1 Leden 2012**                      **1 Leden 2011**  
**31 Prosinec 2012**                      **31 Prosinec 2011**

Úrokové výnosy	265 153	236 817
Úrokové náklady	(205 107)	(137 670)
<b>Čistý úrokový výnos</b>	<b>60 046</b>	<b>99 147</b>
Výnosy z poplatků a provizí	29 654	27 971
Náklady na poplatky a provize	(9 505)	(8 255)
<b>Čistý výnos z poplatků a provizí</b>	<b>20 149</b>	<b>19 716</b>
Čistý zisk (ztráta) z obchodování	85 922	(32 777)
Negativní goodwill	-	-
Ostatní provozní výnosy	16 160	46 826
<b>Ostatní výnosy</b>	<b>102 082</b>	<b>14 049</b>
Osobní náklady	(41 414)	(30 306)
Odpisy	(5 829)	(5 062)
Snížení hodnoty goodwill	-	(6 834)
Snížení hodnoty dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku	(1 654)	(19 303)
Rozpuštění (tvorba) opravné položky na ztráty z úvěrů	(7 961)	9 882
Ostatní provozní náklady	(67 491)	(37 862)
<b>Náklady celkem</b>	<b>(124 349)</b>	<b>(89 485)</b>
Výnosy (náklady) z přidružených a společně ovládaných společností	-	-
<b>Zisk před zdaněním</b>	<b>57 928</b>	<b>43 427</b>
Daň z příjmů	(14 174)	(3 340)
<b>Čistý zisk za účetní období z neukončených činností</b>	<b>43 754</b>	<b>40 087</b>
Čistý zisk za účetní období z ukončených činností	3 776	-
<b>Zisk za účetní období</b>	<b>47 530</b>	<b>40 087</b>

**Případající na:**

Osoby s podílem na vlastním kapitálu mateřské společnosti

- neukončené činnosti	43 467	44 771
- ukončené činnosti	3 776	-
	<b>47 243</b>	<b>44 771</b>

Nekontrolní podíly

- neukončené činnosti	287	(4 684)
- ukončené činnosti	-	-
	<b>287</b>	<b>(4 684)</b>

<b>Zisk za účetní období</b>	<b>47 530</b>	<b>40 087</b>
------------------------------	---------------	---------------